

# ACM Kulturtjänst AB

559195-8516

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Britt Eva Ann-Charlotte Magnusson, Styrelseledamot

2025-05-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

ACM Kulturtjänst AB är verksam inom kultursektorn och erbjuder tjänster som främjar kulturell utveckling och engagemang. Där ingår konsulttjänster inom kulturområdet (ex. kulturhistoria, utredningar, släktforskarhjälp och kurser, lokalhistoriska och trädgårdshistoriska utredningar och rådgivningar, etc. Föredrag och föreläsningar samt evenemang inom kultur och natur. Berättarföreställningar. Presentationer. Guidningar. Kursledning och kursarrangemang. Kulturprojekt. Framställande och författande av skrifter och andra publikationer. Layout/formgivning. Framställande av konst och konsthantverk. Utställningar. Serveringsverksamhet.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet negativt. Soliditeten har ökat. Trots vissa utmaningar fortsätter ACM Kulturtjänst AB att fokusera på att leverera kvalitativa kulturupplevelser och tjänster till sina kunder.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har konstaterats att kostnaderna för redovisningstjänster har belastat företaget orimligt mycket under räkenskapsåret och att dessa kostnader dessutom ökade väsentligt och oförutsägbart under 2024. Därför har en genomgripande förändring genomförts vilken ger goda förutsättningar för att kunna uppnå positivt resultat för företaget under nästkommande räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	46 001	61 911	55 000	75 000
Resultat efter finansiella poster	-1 805	-7 284	4 000	-6 000
Soliditet (%)	86	53	16	15

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	20 538	-7 284	63 254
Balanseras i ny räkning		-7 284	7 284	0
Årets resultat			-1 805	-1 805
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 254</b>	<b>-1 805</b>	<b>61 449</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 254
Årets resultat	-1 805
<b>Summa</b>	<b>11 449</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	11 449
<b>Summa</b>	<b>11 449</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 001	61 911
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 001</b>	<b>61 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 501	-8 913
Övriga externa kostnader		-28 024	-44 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 281	-16 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 806</b>	<b>-69 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 805</b>	<b>-7 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 805</b>	<b>-7 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 805</b>	<b>-7 284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 805</b>	<b>-7 284</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 083	39 273
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 290	22 381
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 373</b>	<b>61 654</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 373</b>	<b>61 654</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	6 975
Övriga fordringar		152	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152</b>	<b>6 976</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 304	50 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 304</b>	<b>50 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 456</b>	<b>57 079</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>71 829</b>	<b>118 733</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 254	20 538
Årets resultat		-1 805	-7 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 449</b>	<b>13 254</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 449</b>	<b>63 254</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		10 380	45 380
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 380</b>	<b>45 380</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	99
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>10 099</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>71 829</b>	<b>118 733</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inventarier, verktyg och installationer har 5-7 års avskrivning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	51 900
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 900</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-12 627
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-5 190
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 817</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 083</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

67 842

**Utgående anskaffningsvärden**

**67 842**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-45 461

Årets avskrivningar

-11 091

**Utgående avskrivningar**

**-56 552**

**Redovisat värde**

**11 290**

## Not 5 - Långfristiga skulder

Lån från närstående personer, långfristig del 2024-12-31 = 10 380:-

# Underskrifter

Årsredovisning för ACM Kulturtjänst AB, 559195-8516  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Britt Eva Ann-Charlotte Magnusson  
Britt Eva Ann-Charlotte Magnusson  
Styrelseledamot  
2025-04-26